CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL CCBS Nº 24, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de
Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento de 01 (uma) vaga para professor substituto, auxiliar,

Padrão I, T-20, na área Saúde do Adulto I e Saúde do Adulto II, da Unidade Acadêmica
de Ciências da Saúde, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, conforme
disposições contidas no Edital CCBS/UFCG nº 16, de 29 de outubro de 2013.

Área: Saúde do Adulto I e Saúde do Adulto II Classe: auxiliar A, Nível I. Regime de Trabalho:

T-20

Candidato Média Final Resultado

ELIZABETH S SILVA DE AGUIAR 89,98 Aprovada e Classificada

MAGALY SUÊNIA DE A PINTO 85,72 Aprovada

ANA MARIA BARBOSA CABRAL 83,62 Aprovada

Paulo de Freitas Monteiro

Diretor